Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
6380/2025,  promovida pela Secretaria da Segurança Pública,
para o serviço de instalação de aparelhos de ar condicionado,
em favor da seguinte empresa:

CAETANO  BORGES  GUERREIRO  (CNPJ:
38192520/0001-16). No valor total de R$ 1.800,00 (um mil e
oitocentos reais), através do Empenho nº E035534/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  004/2025  -  SSP,
SC006380/2025,  processo  nº  200.098164/2026,  anexo  ao
Memorando: 015572/2025.

Pelotas, 03 de fevereiro de 2026.

LUIZ RENATO DOS SANTOS MACHADO
Secretário Municipal da Segurança Pública